
UCHWAŁA NR LIX/1123/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 13 listopada 2014 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie  

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie. 
 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.) i art. 18 pkt 20 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596  
z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie nadanym 
uchwalą Nr XXIX/550/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 
2013 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Rzeszowie zmienionym uchwałą Nr XXXI/586/13 z dnia 25 marca 2013 r., w sprawie 
zmian w Statucie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 
1) Zastępcy Dyrektora do spraw Lecznictwa; 
2) Głównego Księgowego; 
3) Kierowników bezpośrednio mu podległych komórek organizacyjnych.” 

 

2) Załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie 
otrzymuje brzmienie:  

„1. Oddział Ratownictwa Medycznego: 

1) Oddział Ratownictwa Medycznego; 
2) Zintegrowana Dyspozytornia Medyczna. 
 

2. Opieka Ambulatoryjna: 
1) Ambulatoryjna i Wyjazdowa Podstawowa Opieka Zdrowotna; 
2) Poradnia Opieki Paliatywnej i Leczenia Bólu oraz Zespół Opieki Domowej; 
3) Ambulatorium Stomatologiczne; 

 
3. Oddział Opieki Paliatywno-Hospicyjnej:  



1) Izba Przyjęć; 
2) Dział Farmacji Szpitalnej; 
3) Punkt Sterylizacyjny.” 

 

3) Załącznik Nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


